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Czerwifisk nad Wistg
ul, Wiadystawa Jagietty 16
09-150 Czerwifisk nad Wistg
REGON: 611015715, NIP: 5671851791
pow. plonski, woj. Mmazowieckie 2

UMiG.I1.271.12.AK.2020

Czerwinisk nad Wistg, dnia 04.12.2020 r.

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zaméwienia publicznego p.n.
~Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Gotawinie”

Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zgloszone
przez wykonawce zapytania:

Dotyczy: postgpowania przetargowego o udzielenie zamodwienia publicznego p.n.
~Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Gotawinie”

Pytanie 1
Jaka jest wielkos¢ kotta i zasobnika wody?

Odpowiedz:

Kociol 0 znamionowej mocy cieplnej Q = 157 kW, wymiennik emaliowany o pojemnosci 500 1.
Pytanie 2

Jaka jest wielkos¢ zbiornikéw na olej.

Odpowiedz:

3 zbiorniki po 2000 | z kompletem uzbrojenia.

Pytanie 3

Jaka jest odlegto$¢ zbiornika na nieczystosci ?
Odpowiedz:

Zgodnie z PZT branzy sanitarnej.

Pytanie 4

Jaka jest wielkos¢ i dtugos¢ rurazu do wody i c.w,u?
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem i przedmiarami branzy sanitarne;.
Pytanie 5

Jaka jest ilos¢ i wielkos¢ grzejnikow?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem i przedmiarami branzy sanitarnej.
Pytanie 6

lle jest tazienek- prysznicy, umywalek. ustepow itd.?
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem i przedmiarami branzy sanitarnej.

Pytanie 7
Co jest przewidziane pod wzgledem wentylacji nawiewno-wywiewnej i jak zaprojektowane s3 kanaty

wentylacyjne w posadzce sali gimnastycznej?

Odpowiedz:

Wentylacja nawiewno-wywiewna oraz kanaly wentylacyjne w posadzce sali gimnastyczne]
zgodnie z projektem i przedmiarem branzy sanitarnej oraz projektem i przedmiarem branzy

budowlane;j.



Pytanie 8

Co przewidziat Zamawiajacy pod wzgledem obudéw grzejnikow
Odpowiedz:

Nie przewidziano obudow grzejnikéw.

Pytanie 9

Czy sg nagrzewnice?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 10

Ile jest obiegow grzewczych?
Odpowiedz:

Sa 2 obiegi grzewcze.

Jednocze$nie zmienia si¢ termin skladania ofert na dzien 18.12.2020 r. godz. 09:30
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